Truyllols, emptores predictarum imposicionem, gratis et cetera,
confitemur et rcognoscimus vobis, dicti venerabili Gondissalvo
de Fries, venditori et seu receptori preciorum dictarum imposi-
cionem nomine domini regis, quod debemus vobis, dicto nomine
et seu verius dicto domino regi, centum triginta libras Barchinone
racione seu precio omnium imposicionum predicte ville per nos,
[f. 197r] ut premititur, emptatas ut superius continetur. Et ideo,
renunciando et cetera, solvere promitimus vobis, dicto nomine,
aut cui volueritis aut dictus dominus rex voluerit et mandaverit,
sub pena tercii curie honorabilium baiulorum ville Aqualate vel
alterius curie, per duodecim tercias equales sive soluciones
fiendas infra unum annum primo venturum, videlicet, in fine et
ultime die cuiuslibet mensis unam solucionem et cetera. Sine
dilacione et cetera. Cum salario procuratoris quinque solidorum.
Et solvemus missiones et cetera. Super quibus et cetera. Obligamus
personaliter et omnia et singula bona nostra et cuiuslibet nostrum
insolidum. Renunciamus et cetera, beneficio novarum constitu-
cionem et cetera. Et omni iuri et cetera. Et iuramus et cetera.

Testes, predictie.

a. segueix, cancel·lat, Io. b. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües
per indicar la ferma. c. ídem. d. ídem. e. tot l’instrument, ratllat amb una

EL MANUAL DEL NOTARI PERE PAU SOLANELLES 785

ratlla ondulant; continua la següent nota al peu del document, Die mercurii, .XIIII.
decembris, anno .M.CCCC.LXXXV., de voluntate et mandato dicti venerabilis
Gondissalvi de Fries fuit cancellata dicta securitas, eo quia fuit sibi plenarie
satisfactum in dictis centum triginta libras per dictos obligatos. Et ideo et cetera;
presentibus testibus Petro Claramunt, sutore, et Melchiore Reiadell, paratore
pannorum lane, ville Aqualate.

737

1479, agost, 27. Igualada

Nicolau Giner, teixidor de la vila d’Igualada, és nomenat pels batlles
de la vila curador sobre els béns que foren del difunt Pere Ferrer
—hostaler de la vila d’Igualada i en el moment de la seva mort
veí de Barcelona—, i de la seva esposa Joana, i atès que aquesta
heretat és gravada per molts creditors i no disposa de diners
ni de béns mobles, el predit curador decideix vendre en encant
públic la casa d’aquesta heretat que es troba al Carrer Nou.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 197r-197v.

Die veneris, .XXVII. augusti, anno predicto.
In Dei nomine. Ego, Nicholausa Giner, textor ville Aqualate,

curator datus et constitutus et assignatus per honorabiles baiulos
ville Aqualate, bonis que fuerunt hereditatis Petri Ferrer, quondam,
hostalerib ville Aqualate, et tempore sue mortis habitatoris civi-
tatis Barchinone, et domine Iohanne, eius uxor, prout de dacione
dicte curie constat in processu et cetera, nomine predicto et cetera,
attendentes hereditatem et bona predicta fore pluribus et diversis
creditoribus obligatam in pluribus peccunie summis, quiquidem
creditores me, datum curatorem, cotidie in iudicio et extra
inquietant ad solvendum eorum debita, attendentes in dicta
hereditate non esse peccunie quantitates nec bona mobilia de
quibus valeant satisfieri, et propterea fecerunt exponi venale in
encatu publico per Iacobum Merquet, curritorem publicum dicte
ville, hospicium dicte hereditatis citum in dicta villa, in vico
vocato lo Carrer Nou, confrontatum et ceterac.